SK-EP052 PAPEL CREPE GRIS 2MX50CM (10PZAS) SKOLE 1 SET $1.460 0% $1.460

SK-EBPPCP006 PAPEL CREPE AMARILLO (10PZAS) 50X200CM 17GR SKOLE 1 SET $1.460 0% $1.460

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$17.520
$0
$3.329
$0

$20.849

SON: VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EP040 PAPEL CREPE NEGRO 2MX50CM (10PZAS) SKOLE 1 SET $1.460 0% $1.460

SK-EP051 PAPEL CREPE CHOCOLATE 2MX50CM (10PZAS) SKOLE 1 SET $1.460 0% $1.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$17.520
$0
$3.329
$0

$20.849

SON: VEINTE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL